П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /£ /{ № /// 7
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 13 февраля 2013 года № 351

«Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан
в администрации муниципального образования

Тимашевский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 305-Ф3 «О
внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотре
ния обращений граждан Российской Федерации», статьей 66 Устава муници
пального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 13 февраля 2013 года № 351 «Об утвержде
нии Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район», дополнив пункт 7.10 подпунктом
7.10.18 следующего содержания:

«7.10.18. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных зако
нодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в
первоочередном порядке.».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать на
стоящее постановление в районной газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова
ния.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов